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o SISTEMA PARA EL DES INTEGRAL DE LA FAM MPIO Del 01/07/2018 al 31/07/2018
 MORELOS 340

= TEPATITLAN DE MORELQ 0191555812

TEPAT!TLAN DE MORELOS JAL CP 47600 A0941198

SDI8711219C6

LT e
it gl SUCURSAL 1844:  EMPRESAS Y GOBIERNO TEPATITLAN
DIRECCION: JARDIN ALTENO 10 =
COL. JARDIN DEL REAL MEX JA =
PLAZA: TEPATITLAN DE MORELO =
TELEFONO: 6213434 =
Informacion Fmancrera MONEDA NACIONAL =
Rendmiento T T (e ) =
Saldo Promedm 234,733.24 Saldo de Liquidacion Inicial ; =
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 92,128.54 =
Tasa Bruta Anual % 0.010| Depositos / Abonos (+) 11 2263,121.08 =
Saldo Promedio Gravable 0.00| Retiros / Cargos (-) 90 2,245630.29 =
Intereses a Favor® (+) 2.02 Saldo de Liquidacion Final (+) 109,619.33 E
|.S.R. Retenido” (-) 0 Saldo de Operacion Final 109,619.33] =
_Comisiones Saldo Minimo Requerido 000 =
Cheques pagados* 63 0.00 =
Manejo de Cuenta™ 0.00 tros productos mclu:dos en el estado de cuenta (Inversiones) =

Anualidad* 0.00)
Operaciones

Cargos Objetadaé

0 0.00
Abonos Objetados 0 0.00
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
02/JUL  01/JUL C19 INTERESES GANADOS 1.13 —
02/JUL  02/JUL NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 928.00
BNET 0199667849 Ref. 002604502 1 —
02/JuL  02/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 899.00 —
00Pago de Cheque No.00009760 Ref. 9760
02/JUL 02/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 189.00 90,113.67 90,113.67
00Pago de Cheque No.00009762 Ref. 9762
03/JUL  03/JUL €03 CHEQUE PAGADO NO. 1,945.34
RFC CUENTA DE DEPOSITO.FTES302 12AGS Rel. 9765
03/JUL  03/JUL C03 GHEQUE PAGADO NO. 1,662.65
RFC CUENTA DE DEPOSITO-FTEG302 12AGS Hef. 9764
03/JUL 03/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 4,168.00
RFC CUFNTA DF DEPOSITO:COGHE00727H74 Ref. 9759
03/JUL 03/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 1,250.04
AFC CUENTA DE DEPOSITO.RFC NO DISP Ref. 9754 =i
03/JUL 03/JUL CO03 CHEQUE PAGADO NO. 487.71 ESTE DOCUMENTO PORNA PARTE
00Pago de Cheque No.00009753 Rel. 9753 E LA CUBNTA POBLICA BBL RESTEMA |

PARA EL DISARROLLO EVEESRAL
DE LA FAMA LA DEL MUNMICRP1O DE
TITg 1111 AN ™ “1ORELDS
bl
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No. de Cuenta 0191555812
No. de Cliente A0941198
SALDOQ
COD. DESCRIPCION CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 6,161.11
BNET 0446691730 Ref. 0035822010
€03 CHEQUE PAGADO NO. 1,829.20
00Pago de Cheque No.00009639 Ref. 9639
C03 CHEQUE PAGADO NO. 3,317.12
00Pago de Cheque No.000097 18 Ref. 9718
C03 CHEQUE PAGADO NO. 2,575.50 66,717.00 66,717.00
RFC CUENTA DE DEPOSITO:-GBU7 10914 -84 Ref. 9755
C03 CHEQUE PAGADO NO. 924.00
RFC CUENTA DE DEPOSITO. GTU970606FPA Ref. 9738
C03 CHEQUE PAGADO NO. 980.00
RFC CUENTA DE DEPOSITO: GTU970606FPA Ref. 9737
T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 0 600.00
00407 18FACT A6312 Ref. 002011894 0714
C03 CHEQUE PAGADO NO. 1,113.00 63,100.00 63,100.00
PAGO EN EFECTIVO Ref. 9763
C03 CHEQUE PAGADO NO. 7,282.80
FPAGO EN EFECTIVO Ref. 9769
C03 CHEQUE PAGADO NO. 1,908.00
Ref. 9767
C03 CHEQUE PAGADO NO. 488.00 53,421.20 53,421.20
Hef. 9768
(03 CHEQUE PAGADO NO. 2,317.89 51,103.31 51,103.31
RFC CUENTA DE DEPOSITO:FTEI302 12AGE Ref. 9766
F04 VENTA FONDOS DE INVERSION 63,042.06
OPERADQ EN CANAL  BNET Ref. BMFRGOB NC 00
T20 SPEI RECIBIDOBANAMEX 0 128,223.00 242,368.37 242,368.37
0339100FACT 313 APOYO CENTRQO NINOS Si Ref. 005318506 002
C03 CHEQUE PAGADO NO. 817.21
RFC CUENTA DE DEPOSITO.MAMAS509232X7 Ref. 9717
NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO 5,740.00
BNET 0180606243 Ref. 0049502012
NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 4,500.00
BNET 0102594382 Ref. 0012861011
T17 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE 0 8,800.00 222,511.16 222,511.16
01007 18FACT A5917 Ref. 002662243 072
C03 CHEQUE PAGADO NO. 300.00 222 ,211.16 222,211.16
00Pago de Cheque No.00009761 Ref. 9761
C03 CHEQUE PAGADO NO. 4,715.00
RFC CUENTA DE DEPOSITO. BBAB3083 1 -LJ2 Ref. 9774
C03 CHEQUE PAGADO NO. 113.00
RFC CUENTA DE DEPOSITO: BBA830831 -LJ2 Ref. 9773
NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 40,797.20
BNET 0197191596 Ref. 0004312009
T20 SPEI RECIBIDOBANQRTE/IXE 0 945,000.00
01207 18CXP 4065 Ref. 005195830 072
T20 SPEI RECIBIDOBANORTE/IXE 0 55,000.00 1,176,585.96 1,176,585.96
01207 18CXP 4095 Ref. 005195835 072
(03 CHEQUE PAGADO NO. 649.00
RFC CUENTA DE DEPOSITO: PAMB7 10526 QW8 Ref. 9684
RO1 PAGO DE NOMINA 741,656.80
SISTEMA PARA EL DES INTEGRAL DF LA FA Ref. IN 4202770881 T Py

B LA CUBNTA PUBLICA DEL BSERMA |
PARA EL DBSARROLLO INPRERAL ;
DE LA FAMELIA DEL MINICYI0O DE ]
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SISTEMA PARA EL DES INTEGRAL DE LA FAM MPIO DE TEPATITL No. de Cuenta 0191555812
D0 O O R R A Nos e ljeme il
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
13/JUL  13/JUL €03 CHEQUE PAGADO NO. 3,918.40
PAGO EN EFECTIVO Ref. 9805
13/JUL  13/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 2.991.08
PAGO FN EFFCTIVO Ref. 9504
13/JUL  13/JUL T17 SPEI ENVIADO BANSI 0 142,225.05
01307 18PFNSIONES 1RA QUING JULIO. 207 Ref. 001654896 060
13/JUL  13/JUL (€03 CHEQUE PAGADO NO. 391.00
Ref 9770
13/JUL  13/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 549.00
Ref. 9772
13/JUL  13/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 538.00 283,667.63 283 ,667.63
Ref 9771
14/JUL  16/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 406.00 283,261.63 283 ,667.63
00Pago de Cheque No.00009739 Ref. 9739
16/JUL  16/JUL P14 RECAUDACION DE IMPUE G 40,797.00
REF:02181RPD 1800206354 13 CIE. 0844985 Ref. UIA: 2265000
16/JUL  16/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 4.800.00
PAGO EN EFECTIVO Ref. 9716
16/JUL  16/JUL C03 CHEQUE PAGADOQ NO. 4 248.76
PAGO EN EFECTIVO Ref. 9782
16/JUL  16/JUL C03 CHEQUE PAGADOQ NO. 3.990 .40
PAGO EN EFECTIVO Ref. 9783
16/JUL  16/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 4176.00
PAGO EN EFECTIVO Ref. 9781
16/JUL  16/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 884.00
3 RFC CUENTA DF DEPOSITO:BBAB30831 -LJ2 Ref. 9776
16/JUL  16/JUL (03 CHEQUE PAGADO NO. 3,426.00 220,939.47 220,939.47
Ref 9509
17/JUL  17/JUL €03 CHEQUE PAGADO NO. 992 .96
RFC CUENTA DE DEPOSITO:FLEOOOS 10PB3 Ref. 9780
17/JUL  17/JUL NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 2.345.60
BNET 07198033854 Ref. 0048322013
174Ul 17/JUL NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO 4,266.68
BNET 0198033854 Ref. 0048322018
170Ul 17/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 0O 12,761.40
01707 18FACT D38033 Ref. 001988156 014
17/JUL  17/JUL NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS 43,000.00
CUENTA: 0102095858 BNET Ref. 0002215003
174Ul 17/JUL CO3 CHEQUE PAGADO NO. 241.50 243,331.33 235,897.33
BFC CUENTA DF DEPOSITO:AGC990409 -G75 Ref. 9789
18/JUL  18/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 2,018.30
RFC CUENTA DE DEPOSITO:COGHE00727H74 Ref. 9793
18/JUL  18/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 1,655.95
RFC CUENTA DE DEPOSITO:COGHE00727H7 4 Ref 9795
18/JUL  18/JUL (€03 CHEQUE PAGADO NO. 3,152.10
AFC CUENTA DE DEPOSITO-COGHE00/727H74 Ref. 9794
18/JUL  18/JUL (€03 CHEQUE PAGADO NO. 4,951.45
- RFC CUENTA DE DEPOSITO:MAGE6S509 14-329 Ref. 9791
18/JUL  18/JUL €03 CHEQUE PAGADO NO. 1,076.00 43.53

00Pago de G‘ﬁeaue No.00009778 Ref. 9778

BBVA BANCOMER, S A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA BANCOMER

Av. Paseo de la Reforma 510. Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de Méxco, México RFC BBA830831LJ2
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No. de Cuenta | 0191555812
No. de Cliente : AD941198
SALDO

COD. DESCRIPCION CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
C03 CHEQUE PAGADO NO. 514.00
RFC CUENTA DF DEPOSITO-FTFI302 12468 Ref. 9801
C03 CHEQUE PAGADO NO. 2,138.69
RFC CUENTA DE DEPOSITO FTF9302 12468 Ref. 9800
C03 CHEQUE PAGADO NO. 1,796 45
RFC CUENTA DF DFPOSITO:FTE9302 12468 Ref 9797
C03 CHEQUE PAGADO NO. 1,543.50
RFC CUENTA DE DFPOSITO.FTE9302 12AG8 Ref. 9798
T17 SPEI ENVIADO BAJIO 0 6,684.99
07190718C0T 24915 Ref. 002253644 030
C03 CHEQUE PAGADO NO. 7,875.82
PAGO EN EFECTIVO Ref. 9503
(82 TRASPASO A PERIFERICA 3,717.00
Ref. 1167921632
(82 TRASPASO A PERIFERICA 3,717.00 202,490.08 202,490.08
Ref. 11679271632
C03 CHEQUE PAGADOQ NO. 288.00
RFC CUENTA DF DEPOSITO:SRNO0OS 19069 Ref. 9756
C03 CHEQUE PAGADO NO. 756.00
RFC CUENTA DE DEPOSITO: SENOOO5 19069 Ref. 9787
C03 CHEQUE PAGADO NO. 1,235.90
RFC CUENTA DF DFPOSITO: SRNOOOS 19069 Ref. 9788
(03 CHEQUE PAGADO NO. 396.00
RFC CUENTA DE DEPOSITO: SBNOOO5 19069 Ref. 9786
C03 CHEQUE PAGADO NO. 2,339.00
RFC CUENTA DE DFPOSITO FUIJI0092766A Ref. 9807
C03 CHEQUE PAGADO NO. 7,108.90 190,366.28 190,366.28
PAGQO EN EFECTIVO Ref. 9813
C03 CHEQUE PAGADO NO. 2.511.40
RFC CUENTA DE DFPOSITO: FLEOOOS 10PB3 Ref. 9811
C03 CHEQUE PAGADO NO. 795.00
PAGO EN EFECTIVO Ref. 9810
T17 SPEI ENVIADO HSBC 0 2.391.92
023071840 BANCOS PPPNNA Ref. 002655239 021
C03 CHEQUE PAGADOQ NO. 1,201.00 183,466.96 183,466.96
00Pago de Chegue No.00009806 Ref. 9806
NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS 504,764.30
CUENTA: 0102097354 BNET Ref. 0018695002
FO1 COMPRA FONDOS INVERSION 599,957.63
OPERADO FN CANAL.: BNET Ref. BMERGOB NG 00
T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 0 2,610.01 85,663.62 85,663.62
02407 18FACT ADD596 Ref. 002789146 002
F04 VENTA FONDOS DE INVERSION 50,039.55
OPERADO FN CANAL  BNET Ref. BMERGOR NG 00
T17 SPEI ENVIADO BAJIO 0 6,684.99
02507 18TOTAL €OT 24915 Ref. 002913075 030
C03 CHEQUE PAGADO NO. 11,190.20
PAGO EN EFFCTIVO Ref. 9775
NO6 PAGO CUENTA DE TERCERQ 40,797.20 77.030.78 77,030.78
BNET 0197191596 Refl. 0009111012
C03 CHEQUE PAGADO NO. 2.671.00
RFC CUENTA DF DFPOSITO . FUII0092766A Ref. 9814 )

BBVABANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
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PAGINA 5 /8
SISTEMA PARA EL DES INTEGRAL DE LA FAM MPIO DE TEPATITL No. de Cuenta 0191555812
A T B ke e il
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
26/JUL 26/JUL T20 SPEI RECIBIDOBANAMEX 0 323,000.00 397,359.78 397.,359.78
0346790FACT 321 BFCAS ACADEMICAS 2018 Ref. 005206513 002
27/JUL  27/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 550.00
PAGO EN FFECTIVO Ref. 9719
27/JUL  27/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 150.00 396,659.78 396,659.78
PAGO FN EFECTIVO Ref 9815
30/JUL  30/JUL T20 SPEI RECIBIDOBAJIO 0 1,040.37
280710713INTERESES FRUTA DESAY 2017 Ref. 005218216 030
30/4JUL  30/JUL NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS 1,040.37
CUENTA: 0102095858 BNET Ref. 0031962004
30/JUL  30/JUL FO4 VENTA FONDOS DE INVERSION 150,010.67 546,670.45 546,670.45
OPERADQ EN CANAL BNET Ref. BMERGOB NG 00
31/JUL  31/JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 8,380.81
RFC CUENTA DF DEPOSITO:SME9604 12 -7R9 Ref. 9757
31/JUL  31/JUL RO1 PAGO DE NOMINA 256,265.20
SISTEMA PARA FL DES INTEGRAL DF [ A FA Ref IN 4202770881
31/JUL  31/JUL T17 SPEI ENVIADQ SANTANDER 0 9.869.70
0310718FACT D38498 Ref. 0021710258 014
31AUL  31/JUL NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 1.773.90
BNET 0198033854 Ref. 0013572031
31AUL  31/JUL NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 4 637.00
BNET 0185033854 Ref. 0013572036
31AUL  31/4JUL T17 SPEI ENVIADO BANSI 0 145,538.02
03107 18PENSIONES 20A QUING JULIO. 201 Ref. 002111695 060
31JUL  31/4JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 4.106.49
: PAGO EN FFFCTIVO Ref. 8845
314Ul 314JUL CO03 CHEQUE PAGADO NO. 5,832.00
PAGO EN EFECTIVO Ref. 9546
314Ul 31/4JUL C03 CHEQUE PAGADO NO. 648.00 109,619.33 109,619.33

00Pago de Cheque No.00009531 Ref. 9831

Total de Movimientos

L0000 0000 0000100000 R

TOTAL IMPORTE CARGOS 2,245,630.29 TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS 90
TOTAL IMPORTE ABONOS 2,263,121.08 TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS

Cuadro resumen y grafico de movimientos del periodo

Cantidad Porcentaje | Columna | . B
92,128.54 407% A I
2,263,121.08 100.00% B
000 000% _© ‘*’_4.‘“ c o & F 6
2.02 0.00%j D #l
0.00 0.00% E
-2,245,630.29 -99.22% F e - 4
109,619.33 4.84% G
Nota: En la columna "porcentaje'.se sefiala con el 100% a la cantidad més alta, permitiéndole relacionarse pofcditlERRSAT RN £EEE e |
E LA CUBNTA PUDEJCA BEL A

Otros Cargos: Ver detalle de-movimientos. . -

PARA EL DISARROLLO wm&n,
DE LA FAMALIA DEL MUNICIPY BE

m Ju:' DEMORESS

BBVA BANCOMER, S.A INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510. Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México RFC BBAS30831LJ2
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PAGINA 6 /8
No. de Cuenta 0191555812
No. de Cliente A0941198

Cuadro resumen y grafico de movimientos del periodo

Los montos minimos requeridos para los productos de Inversion a plazo fijo son: Pagare liquidable al
vencimiento MN: $2,000.00, Certificado de Déposito MN: $5,000.00(sujetas a cambios dependiendo de las
variaciones de mercado). Para mayor informacion consulta la pagina de internet https://www.bancomer.com

Tiene 90 dias naturales contados a partir de la techa de corte o de la realizacion de la operacion para presentar su aclaracion en la
sucursal donde radica su cuenta o bien llamando al Ceniro de Atencidn Telefdnica al teléfono 52 26 26 63 o del interior sin costo al
01 800 226 26 63

Unidad Especializada de Atencion a Clientes (UNE BANCOMER)

BBVA Bancomer recibe las consulias reclamaciones o aclaraciones en su Unidad Especializada de Atencidn a
Usuarios ubicada en Lago Alberlo 320 (entrada por Mariano Escobedo 303) Col. Andhuac C.P. 11320 Del. Miguel
Hidalgo Ciudad de México México y por correo electronico une@bbva-bancomer-com o teléfono (55) 1998 8039
asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas- En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria podra
acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros
www condusef.gob.mx y 53400099 y 01 800 999 8080 .

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIERO S (CONDUSEF)

En caso de dudas guejas reclamaciones o consullar informacidn sobre las comisiones para fines informatives y de comparacion
podra acudir a la CONDUSEF con domicilio en Insurgentes Sur No. 762 Colonia Del Valle Delegacidn Benito Juarez Cddigo Postal
03100 Ciudad de México México correo electronico opinion@condusef.gob.mx teléfono 01 800 999 8080 y 5340 0999 o consultar la
pagina electronica en Internet www .condusef.gob.mx.

“Si desea recibir pagos a través de fransferencias elecironicas de fondos interbancarias debera hacer del conocimiento de la persona
que le enviard el o los pagos respectivos el nimero de Cuenta que a continuacion se indica: 012 396 00191555812 8 Clave Bancaria
Estandar (CLABE) asi como el nombre de este Banco” .

Los depdsitos préstamos y créditos a que se refieren las fracciones |y Il del arl. 46 de la Ley de Instiluciones de crédito coniratados
con Bancomer estan garantizados por el Instituto para la Proteccidn del Ahorro Bancario en iérminos del articulo 11 de la Ley de
Proteccion al Ahorro Bancario las obligaciones garanlizadas documentadas en fitulos nominativos guedardn cubierlas siempre y
cuando los Titulos no hayan sido negociados .

Todas las 1asas de interés estan expresadas en terminos anuales .

"Unicamente estan garantizados por el Instituto de Proteccion al Ahorro Bancarios (IPAB) los depdsilos bancarios de dinero a la vista
retirables en dias preestablecidos de ahorro y a plazo con previo aviso asi como los préstamos y créditos que acepte la Intitucion
hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona cualguiera que sea el nimero fipo y clase de dichas obligaciones a su
favor y a cargo de la Institucion de banca miltiple ."

“Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones o intereses moratorios ."

BBYA BANCOMER, S.A INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510. Col, Juarez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México RFC BBAB30831LJ2
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PAGINA 7 /8
SISTEMA PARA EL DES INTEGRAL DE LA FAM MPIO DE TEPATITL No. de Cuenta 0191555812
00 O A O o Dt AdRATIoR
Glosario de Abreviaturas
ADMON ADMINISTRACION DEV/DEVOL DEVOLUCION N/A NO APLIC_A
ANT ANTERIOR DIF DIFERENCIA OPER OPERACION
ANTIC ANTICIPADA DIN DINERO 0OPS OPERACIONES
ANUL ANULACION DISP DISPOSICION ORD ORDEN
APORT APORTACION DLLS DOLARES P/ PAG PAGO
AUT AUTOMATICO DOC DOCUMENTO PAT PATRIN’IQNIAL
BCA BANCA ELECT ELECTRONICA PREV PREVISION
BCOS BANCOS EMP EMPRESARIAL REDESC REDESCUENTO
BMOQV BANCOMER MOVIL EXTEM EXTEMPORANEA RFC REGISTRO FEDERAL DE
BONIF BONIFICACION EXT EXTRANJERO CONTRIBUYENTES
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CONTPAQ i .'Sistema para el DIF contabilidad 2013". Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 17/0ct/2018
del 01/Jul/2018 al 31/Jul/2018
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1112-001-000 BBVA BANCOMER CTA 0191555812 Saldo inicial : 36,980.65
02/Jul/2018 Ingresos 12 INTERESES GANADOS 1.13 36,981.78
02/Jul/i2018 Egresos 100 MOTOCICLETAS SAN MIGUEL.. 928.00 36,053.78
02/Jul/i2018 Egresos 9,767 TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH-9767 1,908.00 34,145.78
02/Jul/i2018 Egresos 9,768 TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH-9768 488.00 33,657.78
03/Juli2018 Egresos 101 QUALITAS COMPANIA DE SE.. 6,161.11 27,496.67
04/Jul/2018 Ingresos 18 TRASPASO ENTRE MISMAS C.. 504,764.30 532,260.97
04/Jul/2018 Egresos 102 FRANCISCO NAVARRO NERI 600.00 531,660.97
04/Jul/2018 Egresos 9,769 MARIA FERNANDA RAMOS PA..CH-9769 7,282.80 524,378.17
09/Jul/2018 Ingresos 13 VENTA FONDOS DE INVERSIO.. 63,042.06 587,420.23
09/Jul/2018 Ingresos 14 DEPOSITO DE LA FACT 313 AD.. 128,223.00 715,643.23
10/Jul/2018 Egresos 103 COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE.. 5,740.00 709,903.23
10/Jul/i2018 Egresos 104 FUNERALES CRUZ SA DE CV 4,500.00 705,403.23
10/Jul/2018 Egresos 105 CONSORCIO BAGLAR SA DE .. 8,800.00 696,603.23
11/Jul/2018 Egresos 9,770 TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH-9770 391.00 696,212.23
11/Jul/2018 Egresos 9,771 TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH-9771 538.00 695,674.23
11/Jul/2018 Egresos 9,772 TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH-9772 549.00 695,125.23
11/Jul/2018 Egresos 9,773 CFE SUMINISTRADOR DE SE.. CH-9773 113.00 695,012.23
11/Jul/i2018 Egresos 9,774 CFE SUMINISTRADOR DE SE.. CH-9774 4,715.00 690,297.23
12/Jul/2018 Ingresos 15 SUBSIDIO MUNICIPAL JULIO 2.. 945,000.00 1,635,297.23
12/Jul/2018 Ingresos 16 SUBSIDIO MUNICIPAL JULIO 2.. 55,000.00 1,690,297.23
12/Jul/2018 Egresos 106 API GLOBAL SA DE CV 40,797.20 1,649,500.03
12/Jul/2018 Egresos 9,775 JUAN MIGUEL BORRAYO DE L..CH 9775 11,190.20 1,638,309.83
13/Jul/2018 Egresos 108 TRASPASO ENTRE MISMAS C.. 142,225.05 1,496,084.78
13/Jul/2018 Egresos 9,804 MARIA FERNANDA RAMOS PA..CH-9804 2,991.08 1,493,093.70
15/Jul/2018 Egresos 107 NOMINA EMPLEADOS DIF 01 .. 01 AL 15 741,656.80 751,436.90
15/Jul/i2018 Egresos 9,776 CFE SUMINISTRADOR DE SE.. CH-9776 884.00 750,552.90
15/Jul/2018 Egresos 9,777 CANCELADO . CH-9777 0.00 750,552.90
15/Julf2018 Egresos 9,778 CARLOS OMAR DUENAS DIAZ CH-9778 1,076.00 749,476.90
15/Jul/2018 Egresos 9,779 JUANA PULIDO CASTELLANOS CH-9779 550.00 748,926.90
15/Jul/2018 Egresos 9,780 FLECHAPRINT SA DE CV CH-9780 992.96 747,933.94
15/Jul/2018 Egresos 9,781 CARLOS CAMARENA DAVALOSCH-9781 4,176.00 743,757.94
15/Jul/2018 Egresos 9,782 CARLOS CAMARENA DAVALOSCH-9782 4,248.76 739,509.18
15/Juli2018 Egresos 9,783 CARLOS CAMARENA DAVALOSCH-9783 3,990.40 735,518.78
15/Jul/2018 Egresos 9,784 JOSE DE JESUS BECERRA CA..CH-9784 2,940.00 732,578.78
15/Jul/2018 Egresos 9,785 ARMANDO CAMARENA .. CH-9785 620.02 731,958.76
15/Jul/2018 Egresos 9,786 ALIMENTOS SELLO ROJO SA .. CH-9786 396.00 731,562.76
156/Jul/2018 Egresos 9,787 ALIMENTOS SELLO ROJO SA .. CH-9787 756.00 730,806.76
15/Jul/i2018 Egresos 9,788 ALIMENTOS SELLO ROJO SA .. CH-9788 1,235.90 729,570.86
15/Jul/i2018 Egresos 9,789 AGROPECUARIA ELGRAN CH.. CH-9789 241.50 729,329.36
15/Jul/i2018 Egresos 9,790 CANCELADO CH-9790 0.00 729,329.36
15/Jul/2018 Egresos 9,791 ELIAS MARQUEZ GUTIERREZ CH-9791 4,951.45 724,377.91
15/Julf2018 Egresos 9,792 MINI ESTACION TEPA SADE .. CH-9792 2,296.51 722,081.40
15/Jul/2018 Egresos 9,793 HERIBERTO CORDOVA GONZ.. CH-9793 2,018.30 720,063.10
15/Jul/2018 Egresos 9,794 HERIBERTO CORDOVA GONZ.. CH-9794 = 3,152.10 716,911.00
15/Jul/2018 Egresos 9,795 HERIBERTO CORDOVA GONZ.. CH-9795 SR 1,655.95 715.255.05
15/Jul/2018 Egresos 9,796 CANCELADO CH-9796 b = 0.00 715,255.05
15/Jul/2018 Egresos 9,797 FARMACIA TEPA SA DE CV CH-9797 1,796.45 713,458.60
15/Jul/l2018 Egresos 9,798 FARMACIA TEPA SA DE CV CH-9798 1,543.50 711,915.10
15/Jul/2018 Egresos 9,799 CANCELADO CH-9799 0.00 711,915.10
15/Jul/2018 Egresos 9,800 FARMACIA TEPA SA DE CV CH-9800 2,138.69 709,776.41
15/Jul/2018 Egresos 9,801 FARMACIA TEPA SA DE CV CH-9801 Sl 514.00 709,262.41
15/Jul/2018 Egresos 9,802 FARMACIA TEPA SA DE CV CH-9802 S =2 F 567.98 708,694.43
15/Jul/2018 Egresos 9,803 PAOLA MARGARITA BARAJAS.. CH-9803 = 7,875.82 700,818.61
15/Jul/2018 Egresos 9,805 MARIA FERNANDA RAMOS PA..CH-9805 - 3,918.40 696,900.21
15/Jul/2018 Egresos 9,806 ANTONIO GONZALEZ BARBA CH-9806 3 1,201.00 695,699.21
15/Jul/i2018 Egresos 9,807 JESUS ERNESTO ESQUIVIAS |..CH-9807 2,339.00 693,360.21
15/Jul/2018 Egresos 9,808 CANCELADO CH 9808 0.00 693,360.21
15/Jul/2018 Egresos 9,809 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV CH-9809 3,426.00 689,934.21
15/Jul/i2018 Egresos 9,810 LILIANA AGREDANO MARTIN CH-9810 795.00 689,139.21
15/Jul/2018 Egresos 9,811 FLECHAPRINT SA DE CV CH-9811 2,511.40 686,627.81
15/Jul/2018 Egresos 9,812 CARLOS EDUARDO MARTINE.. CH-9812 551.00 686,076.81
16/Jul/i2018 Egresos 109 PASO ISR SALARIOS JUNIO 20.. 40,797.00 645,279.81
17/Jul/2018 Ingresos 17 TRASPASO ENTRE MISMAS C.. 43,000.00 688,279.81
17/Jul/2018 Egresos 110 SERVICIO CARNICERITO S DE.. 2,345.60 685,934.21
17/Juli2018 Egresos 111 SERVICIO CARNICERITO S D.. 4,266.68 681,667.53
17/Juli2018 Egresos 112 SERVICIOS MEGAV SA DE CV 12,761.40 668,906.13
17/Juli2018 Egresos 9,813 RODRIGO TRUJILLO GONZAL.. CH-9813 7,108.90 661,797.23
19/Juli2018 Egresos 113 ALFREDO ARI GARCIA HARO 6,684.99 655,112.24
19/Jul/2018 Egresos 114 TRASPASO A PERIFERICA 116.. 3,717.00 651,395.24
19/Jul/2018 Egresos 115 TRASPASO A PERIFERICA 116.. 3,717.00 647,678.24

19/Jul/2018 Egresos 9,814 JESUS ERNESTO ESQUIVIAS |..CH-9814 2,671.00 645,007.24



CONTPAQ i @ Sistema para el DIF contabilidad 2013'(@ Hoja: 2
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 17/0ct/2018
del 01/Jul/2018 al 31/Jul/2018
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
19/Jul/2018 Egresos 9,815 SANDRA JEANETTE CABRER.. CH-9815 150.00 644,857.24
23/Juli2018 Egresos 120 YOLANDA GUZMAN 2,391.92 642,465.32
24/Juli2018 Egresos 122 COMPRA FONDOS DE INVERS.. 599,957.63 42,507.69
24/Jul/l2018 Egresos 123 PAGO FACT A000596 COMPRA... 2,610.01 39,897.68
25/Jul/2018 Ingresos 20 VENTA FONDOS DE INVERSIO.. 50,039.55 89,937.23
25/Jul/2018 Egresos 124 ALFREDO ARI GARCIA HARO 6,684.99 83,252.24
25/Jul/2018 Egresos 125 API GLOBAL SA DE CV 40,797.20 42,455.04
27/Jul/i2018 Ingresos 21 DEPOSITO DE LA FACTURA 32.. 323,000.00 365,455.04
30/Jul/2018 Ingresos 22 VENTA FONDOS DE INVERSIO.. 150,010.67 515,465.71
30/Jul/2018 Egresos 126 TRASPASO ENTRE MISMAS C.. 1,040.37 514,425.34
30/Jul/2018 Egresos 136 TRASPASO ENTRE MISMAS C.. 1,040.37 515,465.71
31/Jul/2018 Egresos 127 NOMINA EMPLEADOS DIF 2D.. 16 AL 31 256,265.20 259,200.51
31/Jul/2018 Egresos 128 SERVICIOS MEGAV SA DE CV 9,869.70 249,330.81
31/Jul/2018 Egresos 129 SERVICIO CARNICERITO S DE.. 1,773.90 247,556.91
31/Jul/2018 Egresos 130 PAGO FACT B1-24232 Y C2364.. 4,637.00 242,919.91
31/Jul/2018 Egresos 131 TRASPASO A BANSI PENSION.. 145,538.02 97,381.89
31/Jul/2018 Egresos 9,816 CANCELADO CH-9816 0.00 97,381.89
31/Jul/2018 Egresos 9,817 CANCELADO CH-9817 0.00 97,381.89
31/Juli2018 Egresos 9,818 CANCELADO CH-9818 0.00 97,381.89
31/Jul/2018 Egresos 9,819 CANCELADO CH-9819 0.00 97,381.89
31/Jul/2018 Egresos 9,820 CANCELADO CH-9820 0.00 97,381.89
31/Jul/l2018 Egresos 9,821 CANCELADO CH-9821 0.00 97,381.89
31/Jull2018 Egresos 9,822 CANCELADO CH-9822 0.00 97,381.89
31/Juli2018 Egresos 9,823 TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH-9823 1,832.00 95,549.89
31/Jull2018 Egresos 9,824 TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH-9824 488.00 95,061.89
31/Jul/2018 Egresos 9,825 FARMACIA TEPASADE CV  CH-9825 897.00 94,164.89
31/Jul/2018 Egresos 9,826 FARMACIA TEPASADECV  CH-9826 566.88 93,598.01
31/Jull2018 Egresos 9,827 FARMACIA TEPASADECV  CH-9827 1,944.26 91,653.75
31/Jul/2018 Egresos 9,828 CANCELADO CH-9828 0.00 91,653.75
31/Jul/2018 Egresos 9,829 FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LO.. CH-9829 1,299.69 90,354.06
31/Jul/2018 Egresos 9,830 JOSE GUADALUPE GOMEZ VI.. CH 9830 1,929.98 88,424.08
31/Jull2018 Egresos 9,831 CARLOS OMAR DUENAS DIAZ CH-9831 648.00 87,776.08
31/Jul/2018 Egresos 9,832 MIRNA ACEVES GUTIERREZ  CH 9832 13,150.80 74,625.28
31/Jul/2018 Egresos 9,833 VERONICA SALAS QUEZADA CH-9833 3,200.01 71,425.27
31/Jul/2018 Egresos 9,834 CANCELADO CH-9834 0.00 71,425.27
31/Jul/l2018 Egresos 9,835 ALIMENTOS SELO ROJO SA D.. CH-9835 399.00 71,026.27
31/Jul/2018 Egresos 9,836 ALIMENTOS SELLO ROJO SA .. CH-9836 360.00 70,666.27
31/Jul/2018 Egresos 9,837 ALIMENTOS SELLO ROJO SA .. CH-9837 728.00 69,938.27
31/Jul/2018 Egresos 9,838 HERIBERTO CORDOVA GONZ.. CH-9838 2,213.20 67,725.07
31/Jul/2018 Egresos 9,839 FRANCISCO TORRES NAVAR.. CH-9839 882.00 66,843.07
31/Jul/2018 Egresos 9,840 JESUS ERNESTO ESQUIVIAS I..CH-9840 2,749.00 64,094.07
31/Jul/2018 Egresos 9,841 JUAN CARLOS QUINONES SIL.. CH-9841 300.00 63,794.07
31/Jul/2018 Egresos 9,842 CANCELADO CH-9842 0.00 63,794.07
31/Jul/2018 Egresos 9,843 FABIOLA ALEJANDRINA JIME.. CH 9843 1,213.98 62,580.09
31/Jul/2018 Egresos 9,844 JUAN CARLOS CASIAN SANTI.. CH-9844 4,948.00 57,632.09
31/Jul/2018 Egresos 9,845 MARIA FERNANDA RAMOS PA..CH-9845 4,106.49 53,525.60
31/Jul/2018 Egresos 9,846 MARIA FERNANDA RAMOS PA..CH-9846 5,832.00 47,693.60
31/Jul/2018 Egresos 9,847 PC DE LOS ALTOS S. DE RL. .. CH-9847 1,223.00 46,470.60
31/Juli2018 Egresos 9,848 TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH-9848 549.00 45,921.60
31/Juli2018 Egresos 9,849 CANCELADO CH-9849 0.00 45,921.60
31/Jul/2018 Egresos 9,850 AGUA Y SANEAMIENTO DEL .. CH-9850 312.01 45,609.59
31/Jul/2018 Egresos 9,851 TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH-9851 423.00 45,186.59
31/Jul/2018 Egresos 9,852 TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH-9852 537.00 44,649.59
Total:  2,263,121.08  2,255,452.14 44,649.59

Total:  2,263,121.08  2,255,452.14 44,649.59
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